ป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตลิ่งชัน - เขาแม่แก่ ระหว่าง กม.๐+๐๐ - กม.
๑๒+๐๕๐ (เป็นช่วงๆ) 
               แขวงทางหลวงพิจิตร พิจารณาแล้วเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2568 อนุมัติรบัราคาของ บริษัท กู๊ดไบโอ
นิค จำกัด รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น 497,223 บาท (เงินสี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน) 
กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 60 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน แขวงทางหลวงพิจิตร จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำ
งวดในปีงบประมาณ หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เสียก็ได้ 

ประกาศ ณ วันที่     1๙    สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖8